
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 30. jūlijā     

Nr.310 

        (Protokols Nr.18, 2.§) 

 

Par pārstāvju deleģēšanu Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās 
 

 Izskatot Latvijas Pašvaldību savienības 2025.gada 9.jūlija vēstuli „Par pārstāvju izvirzīšanu 

LPS komitejās un apakškomitejās”, kurā lūdz deleģēt pašvaldības pārstāvjus Latvijas Pašvaldību 

savienības komitejās un apakškomitejās, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 

daļas 13.punktu, kurā ir noteikts, ka tikai domes kompetencē ir noteikt kārtību, kādā tiek iecelti vai 

ievēlēti pašvaldības pārstāvji citu publisku personu izveidotajās vai pašvaldības un citu publisku 

personu kopīgajās komitejās, komisijās, konsultatīvajās padomēs un darba grupās, Balvu novada 

dome NOLEMJ: 

 

Deleģēt Balvu novada pašvaldības pārstāvjus Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un 

apakškomitejās: 

 

Nr.

p.k. 

Komitejas vai 

apakškomitejas nosaukums 

Amats, vārds, uzvārds 

1. Finanšu un ekonomikas 

komitejā 

Pārstāvis – Sandra Kindzule,  

Aizvietotājs - Jānis Trupovnieks 

2. Reģionālās attīstības un 

sadarbības komitejā 

Pārstāvis – Jānis Trupovnieks,  

Aizvietotājs - Egons Salmanis 

3. Tautsaimniecības komitejā un 

tās apakškomitejās: 

Pārstāvis – Inta Kaļva,  

Aizvietotājs - Tālis Korlašs 

3.1. Dzīvokļu jautājumu 

apakškomitejā 

Pārstāvis – Tālis Korlašs,  

Aizvietotājs - Gunta Raibekaze 

3.2. Būvniecības apakškomitejā Pārstāvis – Jānis Auziņš,  

Aizvietotājs - Aldis Ločmelis 

3.3. Informātikas jautājumu 

apakškomitejā 

Pārstāvis – Guntis Laicāns,  

Aizvietotājs - Valters Kaņepe 

4. Veselības un sociālo jautājumu 

komitejā 

Pārstāvis – Aija Mežale,  

Aizvietotājs - Andris Bačuks 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Izglītības un kultūras komitejā 

un tās apakškomitejā: 

Pārstāvis – Imants Slišāns,  

Aizvietotājs - Sandra Kindzule 

5.1. Sporta jautājumu 

apakškomitejā 

Pārstāvis – Andris Bačuks,  

Aizvietotājs - Jānis Auziņš 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


